
ET PORTES OUVERTES

10h00 : 
Portes Ouvertes de la Station des Qualités Maternelles 

12h30 :
Déjeuner sur le site

14h00 : 
Présentation des séries et résultats, puis vente aux enchères 

des femelles de testage

JEUDI 05 SEPTEMBRE 2024
Vente aux enchères
de vaches et génisses



22 3



POIDS LE 25/07/2024

N°
STATION N°NATIONAL DATE DE

 NAISSANCE
NOM DU

 PERE
Nom
GPM kg Taureau Date d’IA INSCRIP-

TION
PRIX
en €

Votre 
prix

N°
STATION

1009 FR3100462192 23/09/2022 PANTZO CABREL 624 SP 1800 1009

1105 FR6415192370 30/10/2022 PASTEL CABREL 614 SP 1750 1105

1118 FR3100792301 02/11/2022 PASTEL HYPNOS 620 SP 1750 1118

1216 FR3222632821 28/10/2022 PENFELD HEROS 681 SP3 1950 1216

1217 FR6415352672 20/10/2022 PENFELD ENVOL 569 SP 1600 1217

1307 FR4747550107 25/09/2022 PEXEM BRASIER 595 SP 1650 1307

1315 FR6415232456 20/11/2022 PEXEM DOMINGO 536 SP3 1550 1315

1317 FR6415231456 14/09/2022 PEXEM FANION 593 SP 1650 1317

1408 FR4747505876 17/11/2022 RACING GAELIC 612 SP3 1750 1408

1410 FR4747560910 09/10/2022 RACING FRENCHY 639 SP3 1800 1410

1413 FR3100632075 19/10/2022 RACING ARGUS 544 SP 1550 1413

1415 FR4747561012 07/12/2022 RACING JAZZMAN 574 SP 1600 1415

1507 FR6415182113 08/09/2022 RAXUS DONIBANE 577 IMPAIR 24/04/2024 SP 1750 1507

1703 FR6415262501 15/09/2022 ROHAN JABU 613 SP2 1750 1703

1705 FR6415062413 07/09/2022 ROHAN RICHELIEU 525 SP 1500 1705

1712 FR4747560937 24/10/2022 ROHAN NEKETI 528 SP 1500 1712

FECONDATION

GÉNISSES DE  18 - 20 MOIS

4 5



NOUVEAUTÉS QUALITÉS MATERNELLES

PATUA PEPINO

PALLASPYHA
DES FEMELLES 
RACÉES 
ET LAITIÈRES

PUISSANCE
ET ORIGINALITÉ

LE FUXEEN
NOUVEAU

CUMUL 
GÉNÉTIQUE

EQUILIBRE

EQUILIBREVELAGE FACILE

MORPHOLOGIE

108

Production 
laitière

110

Croissance 
sevrage

108

Dev. musculaire 
sevrage

114

Facilités 
de naissance

109

Production 
laitière

125

IVMAT

106

Facilités 
de naissance

113

Dev.
squelettique qms

107

Aptitude au
 vêlage des filles

116

Dev. 
musculaire qms

109

Production 
laitière

112

Qualités 
maternelles

FR6414989957
FUXEEN / ELDORADO
26/04/2019
GAEC SORHUETA

FR3330237891
FUXEEN / HOULALA
19/01/2019
EARL AUGEAU

FR6414648189
GALIAX / TOKAPI
01/04/2019
EARL LABOURDETTE

FR4474581709
HORFE / BRASIER
23/04/2019
M. BESNIER

6 7



N°
STATION N°NATIONAL DATE DE

 NAISSANCE
NOM DU

 PERE
Nom
GPM kg Taureau Date d’IA INSCRIP-

TION
PRIX
en €

Votre 
prix

N°
STATION

100 FR2424341528 11/10/2021 PALLAS CHERIF 668 TIAKI 26/04/2024 SP 2 100 100

102 FR4747528004 01/10/2021 PALLAS ANIS 807 SP 2 300 102

103 FR6415071549 25/11/2021 PALLAS UVAY 712 SP 2 000 103

109 FR3221672894 27/09/2021 PALLAS VALIUM 674 SAHARA 28/02/2024 SA 2 100 109

113 FR6415131737 04/11/2021 PALLAS GAELIC 698 SAHARA 22/03/2024 SP 2 200 113

115 FR8160352583 09/12/2021 PALLAS CHAMPION 660 SP 1 900 115

116 FR4747543824 13/11/2021 PALLAS JETLAG 682 SELFY 18/03/2024 SA 2 150 116

117 FR4747543872 20/12/2021 PALLAS JAZZMAN 667 TIAKI 28/02/2024 SA 2 100 117

118 FR4747543860 15/12/2021 PALLAS MAGIC 742 SELFY 11/03/2024 SP 2 350 118

200 FR6415071546 01/10/2021 PATUA VELOURS 723 TIAKI 20/03/2024 SP 2 300 200

202 FR6415211736 25/10/2021 PATUA GAELIC 703 SURVIVOR 05/04/2024 SP 2 200 202

203 FR3222601698 10/11/2021 PATUA BALZAC 686 SP 1 900 203

205 FR3100791254 03/10/2021 PATUA HASHTAG 734 SAHARA 30/12/2023 SP 2 450 205

207 FR6415061662 15/10/2021 PATUA ARAMIS 736 SELFY 26/04/2024 SP 2 300 207

9

VACHES DE  30 MOIS et +
FECONDATIONPOIDS LE 25/07/2024

8 9



N°
STATION N°NATIONAL DATE DE

 NAISSANCE
NOM DU

 PERE
Nom
GPM kg Taureau Date d’IA INSCRIP-

TION
PRIX
en €

Votre 
prix

N°
STATION

210 FR6415032632 27/11/2021 PATUA HORDAGO 774 SP 2 300 210

212 FR8160081177 04/12/2021 PATUA BRESIL 642 SP 1 800 212

217 FR4747543821 10/11/2021 PATUA OURAGAN 621 TRIGO 12/04/2024 SA 1 950 217

300 FR4747534382 08/10/2021 PÉGASE ULFILA 660 SUEZ 26/04/2024 SP 2 050 300

302 FR4747521181 16/09/2021 PÉGASE POKER 648 SP 1 850 302

304 FR4747541678 06/11/2021 PÉGASE CABREL 656 SAHARA 12/04/2024 SP 2 050 304

307 FR4004480968 21/08/2021 PÉGASE ANIS 867 SAHARA 23/01/2024 SP 2 800 307

308 FR6415321275 15/10/2021 PÉGASE ARAMIS 801 SP 2 300 308

309 FR8132799597 19/09/2021 PÉGASE DONIBANE 752 SILEX 31/12/2023 SA 2 450 309

311 FR8160161171 01/10/2021 PÉGASE ANIS 602 SELFY 29/04/2024 SP 1 900 311

314 FR6415321266 13/11/2021 PÉGASE DONIBANE 644 SELFY 26/04/2024 SP 2 000 314

316 FR6414859084 04/11/2021 PÉGASE FUXEEN 594 SA 1 650 316

318 FR3100721288 30/10/2021 PÉGASE BERLIOZ 679 SP 1 950 318

319 FR4747543807 30/10/2021 PÉGASE ILLUSTRE 678 SA 1 900 319

401 FR4747534383 09/10/2021 PEPINO RUBIO 696 TRIGO 26/04/2024 SP 2 200 401

11

FECONDATIONPOIDS LE 25/07/2024

VACHES DE  30 MOIS et +

10 11



1313

N°
STATION N°NATIONAL DATE DE

 NAISSANCE
NOM DU

 PERE
Nom
GPM kg Taureau Date d’IA INSCRIP-

TION
PRIX
en € Votre prix N°

STATION

404 FR8160081888 13/10/2021 PEPINO ESBERIT 719 SILEX 12/04/2024 SP 2 250 404

408 FR3100721290 01/11/2021 PEPINO BERLIOZ 673 SAHARA 19/01/2024 SP 2 100 408

411 FR3100502029 26/10/2021 PEPINO BERLIOZ 742 SILEX 11/01/2024 SP 2 400 411

412 FR3100561317 12/10/2021 PEPINO FUENTES 695 SP 2 000 412

413 FR6415001893 02/11/2021 PEPINO TOMMY 693 SP 2 000 413

414 FR6414892048 25/11/2021 PEPINO 647 SAHARA 07/04/2024 SA 2 000 414

415 FR6415291013 09/11/2021 PEPINO ARAMIS 665 TRIGO 12/04/2024 SP 2 100 415

417 FR1222045556 24/10/2021 PEPINO JABBO 635 SAHARA 12/04/2024 SP 2 000 417

418 FR3221691477 09/11/2021 PEPINO FANION 649 SP 1 850 418

502 FR6415241702 20/09/2021 PYHA 6392 810 TRIGO 30/12/2023 SA 2 600 502

503 FR6415301338 19/09/2021 PYHA ANIS 705 TRIGO 26/04/2024 SP 2 200 503

505 FR6415021429 14/09/2021 PYHA IGNACE 687 SILEX 12/04/2024 SP 2 150 505

509 FR3100481355 09/10/2021 PYHA GRIZZLY 719 SP 2 000 509

511 FR3100791252 10/09/2021 PYHA HEIBEI 724 SILEX 26/04/2024 SP 2 300 511

513 FR6415111689 24/10/2021 PYHA LANDAIS 694 SURVIVOR 26/04/2024 SP 2 150 513

FECONDATIONPOIDS LE 25/07/2024

VACHES DE  30 MOIS et +

12 13



151515

N°
STATION N°NATIONAL DATE DE

 NAISSANCE
NOM DU

 PERE
Nom
GPM kg Taureau Date d’IA INSCRIP-

TION
PRIX
en €

Votre 
prix

N°
STATION

517 FR3100581401 19/11/2021 PYHA FRENCHY 745 SP 2 100 517

702 FR4747534909 06/09/2021 OKIKAZU JOB 813 SAHARA 10/01/2024 SP 2 700 702

704 FR6415211349 11/09/2021 OKIKAZU EXON 748 TRIGO 26/04/2024 SP 2 350 704

705 FR6515351516 02/10/2021 OKIKAZU FRENCHY 710 SURVIVOR 10/01/2024 SP 2 350 705

706 FR4747536973 08/09/2021 OKIKAZU ARAMIS 743 SURVIVOR 04/03/2024 SP 2 350 706

708 FR3100741623 06/10/2021 OKIKAZU URDOS 708 SP 2 000 708

710 FR3100760250 29/09/2021 OKIKAZU 689 TIAKI 12/04/2024 SA 2 150 710

713 FR6415121546 29/10/2021 OKIKAZU EUSKADI 648 TRIGO 12/04/2024 SP 2 000 713

715 FR6415211007 08/11/2021 OKIKAZU GAELIC 734 SP 2 100 715

720 FR3100501513 03/11/2021 OKIKAZU OULOU 689 SILEX 28/02/2024 SP 2 200 720

721 FR3100502034 15/11/2021 OKIKAZU CABREL 661 SELFY 26/04/2024 SP 2 050 721

723 FR4747543838 19/11/2021 OKIKAZU MEZEN 697 SILEX 28/03/2024 SP 2 200 723

5410 FR0916832808 25/11/2016 JETLAG OURAGAN 796 SILEX 19/02/2024 SA 2 500 5410

7322 FR3100078034 15/12/2018 MARENGO OPIUM 868 SURVIVOR 06/02/2024 SA 2 700 7322

7325 FR6414642910 15/01/2019 MARENGO CLIMAX 816 SURVIVOR 31/12/2023 SA 2 600 7325

7404 FR3100048714 07/09/2018 MEKONG SAMMY     931 SP 2 500 7404

FECONDATIONPOIDS LE 25/07/2024

VACHES DE  30 MOIS et +

14 15



171717

N°
STATION N°NATIONAL DATE DE

 NAISSANCE
NOM DU

 PERE
Nom
GPM kg Taureau Date d’IA INSCRIP-

TION
PRIX
en €

Votre 
prix

N°
STATION

7721 FR4491068488 29/09/2018 MUSTANG SAMMY 942 SELFY 27/12/2023 SP 2 950 7721

7801 FR6415229658 26/09/2019 OURAGAN ELVIS 836 TRIGO 31/12/2023 SP 2 750 7801

8101 FR6414691571 21/09/2019 MICHICOURT 824 TRIGO 26/01/2024 SA 2 600 8101

8109 FR8160170389 18/09/2019 MICHICOURT ORVIL 918 SELFY 11/01/2024 SP 2 950 8109

8200 FR3219603647 05/10/2019 MORZINE GUILLAUME 823 SP 2 300 8200

8210 FR8160140123 29/10/2019 MORZINE ANGELO 870 SP 2 500 8210

8419 FR3219602690 18/10/2019 NADAL OVNI 713 SELFY 12/04/2024 SA 2 150 8419

8500 FR6414746972 05/11/2019 NARUTO PASSO 787 SUEZ 26/04/2024 SA 2 350 8500

8520 FR4491068519 16/09/2019 NARUTO ENVOL 798 SP 2 300 8520

8606 FR6415329376 23/09/2019 NEKETI 838 TIAKI 30/12/2023 SA 2 700 8606

8609 FR4004460517 14/09/2019 NEKETI ANIS 826 SILEX 12/04/2024 SP 2 550 8609

8611 FR6414918865 16/10/2019 NEKETI CABREL 872 SILEX 04/01/2024 SP 2 850 8611

8612 FR2424749114 23/09/2019 NEKETI UVAY 779 SUEZ 20/03/2024 SP 2 500 8612

8615 FR6415309761 21/11/2019 NEKETI VIDOCQ 752 SILEX 22/12/2023 SP 2 450 8615

8626 FR3100809200 26/09/2019 NEKETI 844 SUEZ 28/01/2024 SA 2 650 8626

FECONDATIONPOIDS LE 25/07/2024

VACHES DE  30 MOIS et +

16 17



191919

N°
STATION N°NATIONAL DATE DE

 NAISSANCE
NOM DU

 PERE
Nom
GPM kg Taureau Date d’IA INSCRIP-

TION
PRIX
en €

Votre 
prix

N°
STATION

9003 FR6415180252 05/10/2020 NABELA VIVALDI 815 SELFY 30/01/2024 SP 2 600 9003

9016 FR3100090734 22/11/2020 NABELA OURAGAN 805 SP 2 300 9016

9102 FR6415280093 03/09/2020 NARKO ANIS 905 TRIGO 30/12/2023 SP 2 950 9102

9311 FR3100080761 26/10/2020 NEO EROBIN 783 SILEX 01/04/2024 SP 2 500 9311

9312 FR6515230929 28/10/2020 NEO LANDAIS 791 TRIGO 18/02/2024 SP 2 550 9312

9314 FR3109990805 13/10/2020 NEO GOOGLE 765 TIAKI 29/12/2023 SP 2 500 9314

9407 FR6414855240 23/11/2020 OLIP 628 TIAKI 17/02/2024 SA 2 000 9407

9603 FR4747516748 15/09/2020 ORAINIK ANIS 862 SURVIVOR 25/02/2024 SP 2 750 9603

9610 FR3100670208 11/11/2020 ORAINIK FANION 967 SAHARA 04/01/2024 SP 2 950 9610

9613 FR6415150009 10/09/2020 ORAINIK ANIS 806 SURVIVOR 28/03/2024 SP 2 550 9613

9705 FR6415140293 23/10/2020 ORIGAMI EDISON 733 TIAKI 22/03/2024 SP 2 300 9705

9713 FR4747529567 19/11/2020 ORIGAMI JETLAG 792 SAHARA 02/03/2024 SA 2 500 9713

FECONDATIONPOIDS LE 25/07/2024

VACHES DE  30 MOIS et +

18 19



61 Chemin des Hoteaux,

69126 Brindas

contact@auriva-elevage.com

04 72 38 31 722

Service administratif

Les Nauzes,
81580 Soual

contact@auriva-elevage.com

05 63 82 52 75

Service Technique

242 avenue Charles De Gaulle, 
33140 Cadaujac

commercial@auriva-elevage.com

05 56 30 45 66

Service Commercial

www.auriva-elevage.com

CONTACT 

6 chemin du Plantey - 47250 - LABASTIDE CASTEL AMOUROUX 

06 45 09 56 18 - nicolas.maginet@auriva-elevage.com


